

## Servicii tipografice

I.D.: 104110535

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.10.24 | Coduri CPV | 79800000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.373,21 RON - 4.373,21 RON

---

Descriere: 1 Diplome 19 buc 221,000 3,19 704,99 2 Tabla dibond imprimat 1mx0,6m 19 buc 1,000 133,89 133,89 3 Plachete gravate 19 buc 21,000 12,60 264,60 4 Tombola/set 19 buc 18,000 27,00 486,00 5 Reinscriptionare banner 19 buc 1,000 380,00 380,00 6 Tricou inscriptionat 19 buc 11,000 48,74 536,14 7 Ochelari gravat 19 buc 23,000 19,33 444,59 8 Cupe plexi imprimat 19 buc 28,000 33,61 941,08 9 Cupa plexi imprimat Premiul I 19 buc 1,000 54,62 54,62 10 Panglica 19 buc 2,000 5,04 10,08 11 USB 128GB 19 buc 1,000 52,10 52,10 12 Afise A3 19 buc 30,000 6,38 191,40 13 Printer 20 Suport 19 buc 1,000 41,39 41,39 14 Printer 20 cu placuta 19 buc 1,000 67,23 67,23 15 Imprimare juramant 19 buc 31,000 2,10 65,10

---